МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     16.09.2024  №         7502

О признании утратившими силу отдельных правовых актов мэрии города Ново-

сибирска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании решения комиссии по вопросам земельных отношений и застройки

земельных участков на территории г. Новосибирска (протокол от 16.05.2024

№ 511, подпункт 8.2), руководствуясь Уставом города Новосибирска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжения мэрии города Новосибирска:

от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в Октябрьском

районе для муниципальных нужд»;

от 15.04.2009 № 7153-р «Об изъятии земельных участков в Кировском рай-

оне для муниципальных нужд»;

от 25.06.2009 № 15840-р «О внесении изменений в распоряжение мэрии го-

рода Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в

Октябрьском районе для муниципальных нужд»;

от 14.07.2009 № 17899-р «О внесении изменений в распоряжение мэрии го-

рода Новосибирска от 15.04.2009 № 7153-р «Об изъятии земельных участков в

Кировском районе для муниципальных нужд»;

от 28.09.2009 № 26030-р «О внесении изменений в приложение 1 к распо-

ряжению мэрии города Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии

земельных участков в Октябрьском районе для муниципальных нужд».

1.2. Постановления мэрии города Новосибирска:

от 08.04.2011 № 3010 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7153-р «Об изъятии земельных участков в Киров-

ском районе для муниципальных нужд»;

от 10.06.2011 № 4935 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в Ок-

тябрьском районе для муниципальных нужд»;

от 08.11.2011 № 10397 «О внесении изменений в распоряжение мэрии горо-

да Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в

Октябрьском районе для муниципальных нужд»;

от 24.05.2012 № 4896 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в Ок-

тябрьском районе для муниципальных нужд»;

consultantplus://offline/ref=9325FD2BEE196FB304397597D1670357AF721D50AFF74A1BE96A64D818U4d6E
consultantplus://offline/ref=9325FD2BEE196FB304396B9AC70B5D5EA771415CA1F44249B3353F854F4FC96BU0d5E

2

от 04.09.2012 № 9064 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7153-р «Об изъятии земельных участков в Киров-

ском районе для муниципальных нужд»;

от 14.03.2013 № 2366 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в Ок-

тябрьском районе для муниципальных нужд»;

от 22.07.2013 № 6879 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в Ок-

тябрьском районе для муниципальных нужд»;

от 22.10.2013 № 10035 «О внесении изменений в распоряжение мэрии горо-

да Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в

Октябрьском районе для муниципальных нужд»;

от 22.11.2013 № 11077 «О внесении изменений в распоряжение мэрии горо-

да Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в

Октябрьском районе для муниципальных нужд»;

от 28.01.2014 № 647 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7153-р «Об изъятии земельных участков в Киров-

ском районе для муниципальных нужд»;

от 06.02.2014 № 906 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7152-р «Об изъятии земельных участков в Ок-

тябрьском районе для муниципальных нужд»;

от 10.02.2014 № 1055 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7153-р «Об изъятии земельных участков в Киров-

ском районе для муниципальных нужд»;

от 16.06.2014 № 4890 «О внесении изменений в распоряжение мэрии города

Новосибирска от 15.04.2009 № 7153-р «Об изъятии земельных участков в Киров-

ском районе для муниципальных нужд».

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска

обеспечить опубликование постановления.

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев